様式第１号（第４条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

長泉町企業立地促進事業費補助金交付申請書兼実績報告書

　　年　　月　　日

長泉町長　　様

所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　㊞

　　長泉町企業立地促進事業費補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請し、及び実績を報告します。
　　なお、申請に当たり、長泉町が納税状況を調査し、確認することに同意します。

１　補助金の種類（該当するものに☑を記入）

　　　□　企業立地雇用奨励費

　　　□　企業立地促進奨励費

[bookmark: _GoBack]２　交付申請兼実績報告額　　　　　　　　　　円